נשק באמצעות מכשיר הטלפון של המשיב, יש בו כדי להוות אינדיקציה לכך שהמשיב החזיק באותה עת נשק ולא רק תמונות של נשק.

13. ממסמך נ"ז בתיק החקירה עולה, כי המספרים הסידוריים שעל כלי הנשק אליהם מתייחס כתב האישום שייכים לכלי נשק דומים, אמיתיים, שנגנבו מבעליהם. די בכך בשלב זה כדי להוכיח שהמצולמים בתמונות הם כלי נשק כמשמעותם בסעיף 144(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

14. מסיכום הדברים עד כאן עולה, כי ישנן אינדיקציות ממקורות שונים לפיהן התמונות שנמצאו במכשיר הטלפון של המשיב הן תמונות שצולמו בבית משפחת המשיב בכפר קטנא, ולא הורדו מרשת האינטרנט כפי שנטען על ידי ב"כ המשיב. בין אלה ניתן למנות את חוות דעת חוקר המחשב המיומן והמאפיינים הייחודיים לבית משפחתו של המשיב בתמונות.

הטלת חיסיון על חומר חקירה מגלמת בתוכה את האמירה כי חומר זה הוא רלבנטי לאישום, ואולם קיים אינטרס אחר בעל חשיבות המצדיק שלא לחשוף את החומר בפני ההגנה. מובן שאלמלא היו החומרים שנחסו רלבנטיים לאישום, לא היה כל צורך להטיל עליהם חיסיון שכן

בהיותם לא רלבנטיים לאישום, ממילא לא היתה קמה חובה לגלותם להגנה בהתאם להוראות סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982. מכאן, שעצם העובדה שהוטל חיסיון על חלק מחומרי החקירה יש בה כדי ללמד שמדובר בחומרים שהם רלבנטיים לאישום.

אשר להצדקה להטלת חיסיון על חומרים אלה ובחינת חיוניותם להגנה- עניינים אלה אינם מסמכותו של בית המשפט במסגרת ההליך הנוכחי. החלטתי מתייחסת לנושא זה רק ככל שיש בהעדרן של ראיות רלבנטיות כדי להוות גורם בעל משקל בבחינת הראיות לכאורה ועוצמתן.

גם בעובדה זו יש כדי להגביר את מסוכנותו.

22. העובדה כי המשיב ניסה להשמיד ראיה יש בה כדי לבסס חשש שהמשיב ינסה לשבש הליכי משפט. חרף העובדה שהמבקשת עצמה לא התייחסה לנושא זה בבקשתה, אני סבורה כי הדברים מקימים עילת מעצר נוספת לפי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996.

23. ככלל, ככל שמדובר בעבירות בנשק, לא כל שכן החזקה של מספר כלי נשק תגבר הנטייה שלא להורות על שחרור לחלופת מעצר, וזאת בשל המסוכנות הגבוהה. על אף האמור, במקרה דנן החולשה בעוצמתן של הראיות לכאורה מטה את הכף לעבר שחרורו של המשיב לחלופת מעצר. חלופה שכזו לא הוצעה לי במהלך הדיון. משכך אין מנוס מהפניית המשיב לשירות המבחן, אשר יכין תסקיר מעצר אודות המשיב ויבחן חלופה למעצרו.

- 24. תסקיר המעצר יוגש עד ליום 6.10.14.
- 25. הדיון בחלופת המעצר יתקיים ביום 7.10.14 בשעה 9:00.
- 26. המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.
- 27. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ד, 21 ספטמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.